Menu Parizzi

https://piatti.menu
Strada Della Repubblica, 71, Parma 1-43121, Italia, Italy

Il ristorante di Parma offre 16 vari portate e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 18 €. Parizzi € un
ristorante a Parma, situato in via Strada della Repubblica numero 71. Con un punteggio di 100 sullo
Sluurpometro, é definito come un luogo accogliente. La cucina offre specialita di carne, pesce, primi piatti e
secondi piatti.
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Menu Parizzi

Bevande Calde

CAFFE

Categoria Di Ristorante

ITALIANO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
CARNE

PASTA

Dessert

CADUTA DAL PERO LA MIA
VERSIONE DI UNA CROSTATA DI 12 €
PERE E CIOCCOLATO

SFOGLIATA DI MELE CON GELATO
ALLA CREMA ANTICAE SALSAAL 12¢€
CIOCCOLATO

Antipasti

PROSCIUTTO E CULATELLO DI
LUNGA STAGIONATURA

GRAN PIATTO DI CRUDI MARINATI

SAPORE DI MANGO CON GAMBERI
E VINAIGRETTE AL MARACUJA

Portata Principale

TORTELLINI DI ASTICE CON
ESTRATTO DI PEPERONE E
ZENZERO

CASERECCI CON RAGU DI MANZO
E FINFERLI, SALSA AL MARSALA E
FEGATO GRASSO

STRACOTTO DI MANZO ALLA
PARMIGIANA CON POLENTA
FRITTA

Ingredienti Utilizzati

18 €

28 €

22 €

20 €

18 €

22 €

GAMBERETTI
MONT BLANC MONTATO AL
MOMENTO ALL'AZOTO LIQUIDO 12 € PESTO
MANZO
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